
COMUNE DI QUART 
VALLE D’AOSTA 

 

COMMUNE DE QUART 
VALLÉE D’AOSTE 

11020 QUART – VIA ROMA, 1 – TEL. 0165.761800 – FAX 0165.762628 - Partita IVA 00102200078 
E-mail: info@comune.quart.ao.it – PEC: protocollo@pec.comune.quart.ao.it - Sito internet: www.comune.quart.ao.it 

 

 

Ente capofila responsabile del 
Servizio associato di Polizia Locale – Service Territorial de Police Locale 

Communes de Brissogne et Quart  
Via Roma n.1 - 11020 QUART (AO) - 0165 761826 - poliziamunicipale@comune.quart.ao.it 

 

ORDINANZA 55/2024 
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N° 46 DEL 30 GIUGNO 2024 – RIAPERTURA 
PISTA CICLOPEDONALE VELODOIRE IN LOC. LES ILES 

 
IL SINDACO 

RICHIAMATA l’ordinanza n. 46 del 30 giugno 2024;  
CONSIDERATO che il livello del fiume Dora Baltea è tornato nella norma, e considerato che sono 
stati ultimati i lavori di rispristino nel tratto del percorso ciclopedonale velodoire che era stato 
interessato dall’allagamento nella giornata di venerdì 30 giugno c.a.;  
VISTI gli artt. 5 c. 3, 6 e 9 del Codice della Strada, emanato con D.Lgs. 30.04.1992, n. 285;  
VISTO il decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267;  
VISTO lo statuto comunale;  

 
ORDINA 

 
La revoca dell’ordinanza n. 46/2024 e la rimozione delle transenne e dei cartelli posizionati 

agli imbocchi della pista ciclopedonale velodoire in Loc. Les Iles. 
 
Dalla residenza municipale, lì 20/08/2024 
 

IL SINDACO 
 Fabrizio BERTHOLIN 

(documento firmato digitalmente)

mailto:info@comune.quart.ao.it
mailto:protocollo@pec.comune.quart.ao.it
http://www.comune.quart.ao.it/
mailto:poliziamunicipale@comune.quart.ao.it

